АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ДОБРШСЬКОГО

СШЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО

РАЙОНУ
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО

СЕЛБСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ
ДОБРОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ
ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым. Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы. I I
телефон факс (3652) 3 11-240. e-mail: info O.sovet-dobroe.org ^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апреля 2020 года № 349

Об отмене постановления администрации
Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым от
18Л2.2019 года № 1298 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Рассмотрение
обращений граждан в администрации
Добровского сельского поселения»

В рамках рассмотрения протеста заместителя прокурора Симферопольского
района от 27.04.2020 года № Исорг -  20350022-2674-20/-20350022 на постановление
администрации Добровского сельского совета от 18.12.2019 года № 1298 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Рассмотрение обращений граждан в администрации Добровского сельского
поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования Добровское
сельское 'поселение Симферопольского района Республики Крым, администрация
Добровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации /1обровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым от 18.12.2019 года № 1298 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Рассмотрение обращений граждан в администрации Добровского сельского
поселения».
2. Отделу организационной работы и муниципальных услуг ознакомить
сотрудников администрации Добровского сельского поселения с настоящим
постановлением.

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте Добровского сельского
поселения Симферопольского района Республики Крым (https ://sovet-
dobroe.ru/postanovleniya-administratsii/) и разместить на информационном стенде,
расположенном в здании администрации Добровского сельского поселения по адресу:
Республика Крым Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11.
4. Настоящее постановление в^вд^?*^£илу с момента опубликования.
5. Контроль за исполненией^^^Е^^1Й1@||^^тановления оставляю за собой

Глава администрации
Добровского сельского по О.Н. Литвиненко